
 

 

 

Pag 1 

 

26 maggio 2020 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
5.1 Rinnovo incarico Direttore Generale 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 130/2020 

 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto dell’Università, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 

e ss.mm.ii. e, in particolare, l’art. 22; 
 Vista la deliberazione n. 417/17 del 14.11.2017, con la quale il Consiglio 

di Amministrazione ha stabilito di conferire l’incarico alla dott.ssa 
Simonetta Ranalli in qualità di Direttore Generale della Sapienza per il 
periodo 1.12.2017 – 30.11.2020, con contratto di lavoro subordinato a 
tempo determinato di diritto privato, rinnovabile per un ulteriore triennio, 
entro 6 mesi dalla scadenza del contratto; 

 Visto il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di diritto 
privato, rinnovabile dell’incarico di Direttore Generale della Sapienza per 
il periodo 1.12.2017 – 30.11.2020;  

 Tenuto conto dei significativi risultati gestionali conseguiti e dei 
comportamenti organizzativi rispetto agli obiettivi assegnati dal Direttore 
Generale; 

 Vista la deliberazione n. 160/20 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione, nella seduta del 19.05.2020, ha stabilito di dare corso 
al rinnovo dell’incarico alla Dott.ssa Simonetta Ranalli in qualità di 
Direttore Generale della Sapienza per il periodo 1.12.2020 – 30.11.2023, 
con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato di diritto 
privato, alle medesime condizioni attualmente previste;  

 Presenti in modalità telematica e votanti 34: con voto unanime espresso 
nelle forme di legge dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: 
Mei, Altamura, Alvaro, Asquini, Avitabile, Borgia, De Vito, Di Norcia, 
Ettorre, Franchitto, Gaudenzi, Lari, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, 
Persechino, Rinzivillo, Romiti, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo, 
Cusanno, Marotta, Rotundo, Caiazzo, Santangelo, Santarelli, Scandolo, 
Subiaco 

 
DELIBERA 

 
di esprimere parere favorevole al rinnovo dell’incarico alla Dott.ssa 
Simonetta Ranalli in qualità di Direttore Generale della Sapienza per il 
periodo 1.12.2020 – 30.11.2023, con contratto di lavoro subordinato a tempo 



 

 

 

Pag 2 

 

26 maggio 2020 

determinato di diritto privato alle medesime condizioni attualmente 
previste. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 
F. to Renato Masiani                                                             F.to Eugenio Gaudio  

 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


